
13DIÁRIO OFICIALNº 13.85313  Segunda-feira, 02 de Setembro de 2024

rada APTA nos termos dos arts� 22, 23 e 24, da Lei Complementar nº 39 de 29 de dezembro de 1993 c/c os arts� 22 e 23, I,§3º, ambos do Decreto nº 3�704 de 
18 de dezembro de 2008�
Art� 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação�
Art� 3º Publique-se, Registre-se e Cumpra-se�

José Francisco Thum
Presidente - IDAF
Decreto nº 48-P – DOE nº 13�444/2023

PORTARIA IDAF Nº 315, DE 30 DE AGOSTO DE 2024
O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL DO ACRE - IDAF, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto 
nº 48-P de 2 de janeiro de 2023, publicado no D� O� E� nº 13�444 de 3 de janeiro de 2023� Considerando a remissão feita ao§4º, do art� 41 da Constituição 
Federal de 1988, através da EC nº 019; e do Decreto nº 3�704, de 18 de dezembro de 2008; Considerando o Relatório Conclusivo da Comissão de Avaliação 
de Estágio Probatório; Considerando o Processo SEI nº 0052�007857�00142/2023-61
RESOLVE:
Art.1º Homologar o resultado final da Avaliação de Estágio Probatório do servidor Renan Viana Nogueira de Araújo, matrícula 9512411-2, na qual foi conside-
rado APTO nos termos dos arts� 22, 23 e 24, da Lei Complementar nº 39 de 29 de dezembro de 1993 c/c os arts� 22 e 23, I,§3º, ambos do Decreto nº 3�704 de 
18 de dezembro de 2008�
Art� 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação�
Art� 3º Publique-se, Registre-se e Cumpra-se�
�
José Francisco Thum
Presidente - IDAF
Decreto nº 48-P – DOE nº 13�444/2023

PORTARIA IDAF Nº 316, DE 30 DE AGOSTO DE 2024
O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL DO ACRE - IDAF, no uso de suas atribuições que lhe confere o 
Decreto nº 48-P de 2 de janeiro de 2023, publicado no D� O� E� nº 13�444 de 3 de janeiro de 2023� Considerando a remissão feita ao§4º, do art� 41 
da Constituição Federal de 1988, através da EC nº 019; e do Decreto nº 3�704, de 18 de dezembro de 2008; Considerando o Relatório Conclusivo da 
Comissão de Avaliação de Estágio Probatório; Considerando o Processo SEI nº 0052�007857�00121/2023-46
RESOLVE:
Art.1º Homologar o resultado final da Avaliação de Estágio Probatório do servidor Gerardo Lima Bezerra, matrícula 9583440-1, na qual foi considerado APTO 
nos termos dos arts� 22, 23 e 24, da Lei Complementar nº 39 de 29 de dezembro de 1993 c/c os arts� 22 e 23, I,§3º, ambos do Decreto nº 3�704 de 18 de de-
zembro de 2008�
Art� 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação�
Art� 3º Publique-se, 
Registre-se 
e Cumpra-se�
�
José Francisco Thum
Presidente - IDAF
Decreto nº 48-P – DOE nº 13�444/2023

PORTARIA IDAF Nº 317, DE 30 DE AGOSTO DE 2024
O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA E FLORESTAL DO ACRE - IDAF, no uso de suas atribuições que lhe confere o Decreto nº 48-P 
de 2 de janeiro de 2023, publicado no D� O� E� nº 13�444 de 3 de janeiro de 2023� Considerando a remissão feita ao§4º, do art� 41 da Constituição Federal de 
1988, através da EC nº 019; e do Decreto nº 3�704, de 18 de dezembro de 2008; Considerando o Relatório Conclusivo da Comissão de Avaliação de Estágio 
Probatório; Considerando o Processo SEI nº 0052�007857�00146/2023-40
RESOLVE:
Art.1º Homologar o resultado final da Avaliação de Estágio Probatório do servidor Sebastião Ferreira Lima Júnior, matrícula 9583300-1, na qual foi considerado 
APTO nos termos dos arts� 22, 23 e 24, da Lei Complementar nº 39 de 29 de dezembro de 1993 c/c os arts� 22 e 23, I,§3º, ambos do Decreto nº 3�704 de 18 
de dezembro de 2008�
Art� 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação�
Art� 3º Publique-se, Registre-se e Cumpra-se�
�
José Francisco Thum
Presidente - IDAF
Decreto nº 48-P – DOE nº 13�444/2023

IEPTEC

ESTADO DO ACRE
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - IEPTEC
GABINETE DO PRESIDENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ABERTURA – EDITAL  Nº 06/2024– PROFISSIONAL BOLSISTA DOCENTE MENSALISTA, OBJETIVANDO FOR-
MAR BANCO DE CADASTRO RESERVA PARA ATUAÇÃO EM CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA, OFERTADOS PELOS CEN-
TROS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DA REDE IEPTEC�
O   INSTITUTO  ESTADUAL  DE   EDUCAÇÃO   PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - IEPTEC, representado pelo Presidente, Alírio Wanderley Neto, Decreto   
Nº 52-P/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público, O RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO DE BOLSISTAS, NA MODALIDADE DE PROFISSIONAL BOLSISTA DOCENTE MENSALISTA, OBJETIVANDO FORMAR BANCO DE CA-
DASTRO RESERVA PARA ATUAÇÃO EM CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA, OFERTADOS PELOS CENTROS DE EDUCAÇÃO 
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DA REDE IEPTEC, observadas as normas estabelecidas  na Lei nº 1.695 de 21 de Dezembro de 2005, modificadas pelas 
leis nº 2�563 de 13 de Junho de 2012; 3�606, de 09 de Janeiro de 2020 e Lei complementar nº 428, de 16 de Fevereiro de 2023 e no Decreto nº 11�281 de 17 de 
Julho de 2023, na Portaria nº 330/2023 de 31 de Julho de 2023 e Portaria nº 12 de 09 de fevereiro de 2024, mediante as condições estabelecidas neste Edital�

Colaborador
Realce

Colaborador
Realce



14Nº 13.85314    Segunda-feira, 02 de Setembro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

ID MUNICÍPIO CÓDIGO NOME CLASSIFICAÇÃO NOTA SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
2616 ACRELÂNDIA 001 ACR-EAGRO ROMARIO MONTEIRO DA SILVA 1º 76 CLASSIFICADO
2693 ACRELÂNDIA 001 ACR-EAGRO RAFAEL DA SILVA FIUZA 2º 74 CLASSIFICADO
2145 ASSIS BRASIL 003-ASB-ADM ROSA MARIA DA SILVA 1º 51 CLASSIFICADO
2154 ASSIS BRASIL 004-ASB-CC NALMIR LEMOS BARBOSA 1º 44 CLASSIFICADO
2642 ASSIS BRASIL 006-ASB-RH JUCILENE LIMA BANDEIRA DO NASCIMENTO 1º 46 CLASSIFICADO
2857 ASSIS BRASIL 007-ASB-ODONT ELDER ALVES DE ARAUJO NETO 1º 46 CLASSIFICADO
2420 ASSIS BRASIL 008-ASB-FAR LAURA GALGANI CARVALHO DE MELO 1º 66 CLASSIFICADO
2757 ASSIS BRASIL 008-ASB-FAR MAISA SILVA FARIAS 2º 40 CLASSIFICADO
2672 BUJARI 007- BUJ-ADM VALESKA RIGAMONTE AZEVEDO 1º 44 CLASSIFICADO
2798 BUJARI 007- BUJ-ADM POLIANA BRAGA PINHEIRO 2º 44 CLASSIFICADO
2748 BUJARI 007- BUJ-ADM JOÃO CÁSSIO ROANE DE OLIVEIRA SILVA 3º 40 CLASSIFICADO
2601 BUJARI 008-BUJ-CC ERICA DE OLIVEIRA SAMPAIO 1º 64 CLASSIFICADO
2661 BUJARI 009-BUJ-GPUB GERLIANE DE DEUS PAIVA 1º 70 CLASSIFICADO
2594 BUJARI 009-BUJ-GPUB RAIMUNDO NONATO RIBEIRO BRANDÃO 2º 64 CLASSIFICADO
2539 BUJARI 010-BUJ-RH FRANCIELI CARNEIRO DE OLIVEIRA 1º 49 CLASSIFICADO
2548 BUJARI 010-BUJ-RH KELVISK SILVA DE SOUZA 2º 46 CLASSIFICADO
2169 BUJARI 010-BUJ-RH MARCELO MATOS DA SILVA 3º 40 CLASSIFICADO
2961 BUJARI 011-BUJ-ODONT JONAS MOURÃO DE CASTRO 1º 41 CLASSIFICADO
2863 BUJARI 011-BUJ-ODONT UENA DIEGINE DA SILVA ALVES 2º 40 CLASSIFICADO
2387 BUJARI 012-BUJ-BIO ANA ROBERTA FERREIRA DA SILVA 1º 58 CLASSIFICADO
2797 BUJARI 013-BUJ-MV JANAINA DE SOUZA BATISTA 1º 46 CLASSIFICADO
2881 BUJARI 013-BUJ-MV AMÁBILE REGINA DE SOUZA MENDES 2º 40 CLASSIFICADO
2254 BUJARI 013-BUJ-MV KEVEN DE SOUZA BASSI JUNIOR 3º 40 CLASSIFICADO
2904 CAPIXABA 012-CAP-RH MARY ANGEL ALVES DE PAULO 1º 56 CLASSIFICADO
2230 CAPIXABA 012-CAP-RH JULIANA SOMBRA AGUIAR 2º 40 CLASSIFICADO
2558 CAPIXABA 014-CAP-ADM RICARDO KLISMANN GEROTI CHARUPA 1º 56 CLASSIFICADO
2834 CAPIXABA 014-CAP-ADM DERENILDA DE ALBUQUERQUE SOUSA 2º 44 CLASSIFICADO
2246 CRUZEIRO DO SUL 015-CZ-BIO JOAO LUCAS CORREA DE SOUZA 1º 86 CLASSIFICADO
2725 CRUZEIRO DO SUL 015-CZ-BIO IARA CAROLINE FARIAS DOS SANTOS 2º 62 CLASSIFICADO
2328 CRUZEIRO DO SUL 015-CZ-BIO PAULA CAROLINE MARTINS SOUZA 3º 54 CLASSIFICADO
2860 CRUZEIRO DO SUL 015-CZ-BIO INGRID AMANDA ARAÚJO DA SILVA 4º 46 CLASSIFICADO
2974 CRUZEIRO DO SUL 015-CZ-BIO MARECI OLIVEIRA CAMELI 5º 44 CLASSIFICADO
2422 CRUZEIRO DO SUL 015-CZ-BIO LUCAS DE LIMA BARROSO - 34 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2119 CRUZEIRO DO SUL 015-CZ-BIO ANDRESSA DA SILVA ARAÚJO - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2933 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF DANDARA RAIZA EUZEBIO 1º 66 CLASSIFICADO
2361 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF GERCILENE SILVA DE JESUS 2º 66 CLASSIFICADO
2358 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF SILVIA DE OLIVEIRA 3º 66 CLASSIFICADO
2973 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF ELCILENE LIMA DOS SANTOS BANDEIRA 4º 64 CLASSIFICADO
2751 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF KEMILLY MATIAS DE LIMA 5º 64 CLASSIFICADO
2300 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF JANINE MAGALHAES BORGES 6º 56 CLASSIFICADO
2964 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF SANSHARA HEMANOELA SANTANA DA SILVA NEPOMUCENO 7º 56 CLASSIFICADO
2939 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF JOYCEANE SANTOS SANTANA 8º 54 CLASSIFICADO
2989 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF TAIS QUEIROS 9º 54 CLASSIFICADO
2729 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF VANIA DE OLIVEIRA SOUZA 10° 54 CLASSIFICADO
3006 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF ANGÉLICA PINHEIRO DA SILVA 11º 48 CLASSIFICADO
2433 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF KARINE OLIVEIRA LIMA 12º 44 CLASSIFICADO
2401 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF THAÍS KAROLINE DA COSTA MACÊDO  GRALHA 13º 42 CLASSIFICADO
2305 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF CAMILA DA COSTA FALCAO - 34 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2573 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF MARIA SISIMEIRY HONORIO DE ARAUJO - 34 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2355 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF LUCAS SILVA DE ARAÚJO - 30 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2344 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF ANA PRISCILA NOGUEIRA DA SILVA - 19 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2235 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF DANUBIA DE FREITAS GOMES - 19 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2909 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF KETERY MARIA DIAS DE ALMEIDA - 16 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2887 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF FRANCISCA VALÉRIA OLIVEIRA DA SILVA - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2283 CRUZEIRO DO SUL 016-CZ-ENF MIRELA DE OLIVEIRA CARNEIRO - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2260 CRUZEIRO DO SUL 017-CZ-FAR ANA PAULA VILANOVA NEGREIROS 1º 74 CLASSIFICADO



15Nº 13.85315    Segunda-feira, 02 de Setembro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

2785 CRUZEIRO DO SUL 017-CZ-FAR GERSON MACIEL COELHO 2º 40 CLASSIFICADO
2600 CRUZEIRO DO SUL 018-CZ-INF EDUARDO DA SILVA MARÇAL 1º 66 CLASSIFICADO
2596 CRUZEIRO DO SUL 018-CZ-INF EDDIE ILIE CORREIA DOS SANTOS 2º 56 CLASSIFICADO
2631 CRUZEIRO DO SUL 018-CZ-INF EUNICE FRANKLIN DA SILVA 3º 51 CLASSIFICADO
2372 CRUZEIRO DO SUL 019-CZ-FISIO RODRIGO DE ARAÚJO GADELHA 1º 80 CLASSIFICADO
2349 CRUZEIRO DO SUL 019-CZ-FISIO JHULY CRISLEY SILVA MENEZES 2º 66 CLASSIFICADO
2472 CRUZEIRO DO SUL 019-CZ-FISIO ROSELANE DA SILVA BORGES 3º 66 CLASSIFICADO
2759 CRUZEIRO DO SUL 019-CZ-FISIO NATACIA SANTOS DE LIMA 4º 54 CLASSIFICADO
2978 CRUZEIRO DO SUL 020-CZ-INFO LILIANE CUNHA FÉLIX 1º 44 CLASSIFICADO
2620 EPITACIOLÂNDIA 021-EPT-EAGRO ANA CLAUDIA LOPES DA SILVA 1º 70 CLASSIFICADO
2566 EPITACIOLÂNDIA 021-EPT-EAGRO MANOEL MESSIAS DA SILVA 2º 54 CLASSIFICADO
2499 EPITACIOLÂNDIA 021-EPT-EAGRO SABRINA RIGAMONTE OLIVEIRA 3º 46 CLASSIFICADO
2570 EPITACIOLÂNDIA 021-EPT-EAGRO EVELLYN EUNICE AMORIM MOREIRA CARVALHO 4º 40 CLASSIFICADO
2687 EPITACIOLÂNDIA 022-EPT-INF REGINEI CIDRONE DA SILVA 1º 54 CLASSIFICADO
2577 EPITACIOLÂNDIA 023-EPT-ADM BRUNO FRANCISCO MONTEIRO VERÇOSA 1º 78 CLASSIFICADO
2248 EPITACIOLÂNDIA 023-EPT-ADM EMILIANA OLIVEIRA DA SILVA 2º 50 CLASSIFICADO
2527 EPITACIOLÂNDIA 023-EPT-ADM BRUNNO VICTOR DOS REIS CARVALHO 3º 44 CLASSIFICADO
2256 EPITACIOLÂNDIA 023-EPT-ADM MARIA RAFAELA RODRIGUES SILVA 4º 44 CLASSIFICADO
2603 JORDÃO 026-JO-EAGRO MAX DA SILVA TEODORO 1º 66 CLASSIFICADO
2369 JORDÃO 030-MUR-RH ANA CLEIDE SILVA DOS SANTOS 1º 52 CLASSIFICADO
2449 MÂNCIO LIMA 042-ML-CE ELIZANGELA MONTEIRO DE OLIVEIRA 1º 44 CLASSIFICADO
2953 MÂNCIO LIMA 042-ML-CE FRANCISCA DA SILVA CORDEIRO 2º 40 CLASSIFICADO
2471 MÂNCIO LIMA 043-ML-RH JAQUELINE BRIGIDO RODRIGUES 1º 44 CLASSIFICADO
2467 MÂNCIO LIMA 043-ML-RH JAQUELLINE BRIGIDO RODRIGUES 2º 40 CLASSIFICADO
2958 MÂNCIO LIMA 044-ML-ADM AURÉLIO ROCHA DE OLIVEIRA 1º 96 CLASSIFICADO
2206 MÂNCIO LIMA 044-ML-ADM ANTÔNIA QUEILA GAMA DA SILVA 2º 76 CLASSIFICADO
2492 MÂNCIO LIMA 044-ML-ADM CALINA ROCHA ARAÚJO 3º 68 CLASSIFICADO
2986 MÂNCIO LIMA 044-ML-ADM MARTA GONZAGA DA SILVA OLIVEIRA 4º 56 CLASSIFICADO
2869 MÂNCIO LIMA 044-ML-ADM JÉSSICA DOS SANTOS DANTAS 5º 50 CLASSIFICADO
2465 MÂNCIO LIMA 044-ML-ADM LEILA DAIANA DANTAS MATHIAS - 16 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2222 MÂNCIO LIMA 044-ML-ADM CAREN ROCHELE GOMES DOS SANTOS - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2394 MÂNCIO LIMA 045-ML-INF CLAUDEIR DE SOUZA SILVA 1º 86 CLASSIFICADO
2655 MANOEL URBANO 032-MUR-ADM ANDERSON GLAYTON DE SOUZA DANTAS 1º 52 CLASSIFICADO
2690 MANOEL URBANO 032-MUR-ADM MARILENE GOMES DA SILVA MACHADO 2º 44 CLASSIFICADO
2892 MANOEL URBANO 032-MUR-ADM GERCLEILSA FURTADO DO NASCIMENTO 3º 44 CLASSIFICADO
2561 MARECHAL THAUMATURGO 033-MT-CC LARISSA DO NASCIMENTO LIMA 1º 44 CLASSIFICADO
2533 MARECHAL THAUMATURGO 034-MT-RH MARIA ELITA BARBOSA DA SILVA SOUZA 1º 48 CLASSIFICADO
2623 MARECHAL THAUMATURGO 034-MT-RH ALINE NASCIMENTO BARBOSA 2º 44 CLASSIFICADO
2139 MARECHAL THAUMATURGO 035-MT-ADM CLEUCIANO FERREIRA DA SILVA 1º 40 CLASSIFICADO
2668 MARECHAL THAUMATURGO 036-MT-EFLO EMANOELLE DA CRUZ MELO 1º 48 CLASSIFICADO
2555 MARECHAL THAUMATURGO 037-MT-AGR JOSEANE DE SOUZA SILVA 1º 40 CLASSIFICADO
2707 MARECHAL THAUMATURGO 038-MT-EAGRO ANTONIO DA SILVA FREITAS 1º 60 CLASSIFICADO
2971 MARECHAL THAUMATURGO 038-MT-EAGRO ELTON FIRMINO DO NASCIMENTO 2º 46 CLASSIFICADO
2931 MARECHAL THAUMATURGO 038-MT-EAGRO IGILA MARIA BATISTA BEZERRA 3º 46 CLASSIFICADO
2985 MARECHAL THAUMATURGO 040-MT-INF JAMES JARDESON BELFORT DA SILVA 1º 40 CLASSIFICADO
2507 MARECHAL THAUMATURGO 041-MT-BIO CLARA MOREIRA DE OLIVEIRA 1º 62 CLASSIFICADO
2462 MARECHAL THAUMATURGO 041-MT-BIO BEATRIZ FARIAS DE SOUZA 2º 44 CLASSIFICADO
2664 PLÁCIDO DE CASTRO 046-PLC-MV LEVI ASSUELO CAETANO DA SILVA 1º 44 CLASSIFICADO
2633 PLÁCIDO DE CASTRO 046-PLC-MV TAINA DOS SANTOS CRUZ 2º 44 CLASSIFICADO
2934 PLÁCIDO DE CASTRO 048-PLC-ADM JAINE SANTOS NASCIMENTO 1º 78 CLASSIFICADO
2316 PLÁCIDO DE CASTRO 048-PLC-ADM CASSIO HENRIQUE CARVALHO VIEIRA 2º 76 CLASSIFICADO
2484 PLÁCIDO DE CASTRO 048-PLC-ADM RAIMUNDO NONATO RIBEIRO DA SILVA 3º 76 CLASSIFICADO
2697 PLÁCIDO DE CASTRO 048-PLC-ADM REURISMAR DA SILVA SANTOS 4º 49 CLASSIFICADO
2836 PLÁCIDO DE CASTRO 048-PLC-ADM NASILDA ANDRADE DE MELO SOUZA - 18 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2528 PLÁCIDO DE CASTRO 048-PLC-ADM GLEYCIANE BEZERRA DA SILVA - 16 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2853 PLÁCIDO DE CASTRO 049-PLC-INF DANIEL DE SOUZA DA ROCHA KOKAMA 1º 64 CLASSIFICADO
2397 PLÁCIDO DE CASTRO 049-PLC-INF WILLIAM DA SILVA PINHEIRO 2º 44 CLASSIFICADO



16Nº 13.85316    Segunda-feira, 02 de Setembro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

2489 PLÁCIDO DE CASTRO 050-PLC-RH SIERLISON LIMA SOUZA 1º 96 CLASSIFICADO
2747 PLÁCIDO DE CASTRO 050-PLC-RH CRISTIANE FREITAS DA SILVA 2º 40 CLASSIFICADO
2712 PORTO ACRE 051-PA-ODONT LUCAS DE MELO INÁCIO 1º 54 CLASSIFICADO
2626 PORTO ACRE 051-PA-ODONT ERICA EMANUELY ROCHA RAMOS 2º 44 CLASSIFICADO
2727 PORTO ACRE 051-PA-ODONT KARINA SALES CORONEL 3° 40 CLASSIFICADO
2714 PORTO ACRE 053-PA-MV MARIA CLARA LOUREIRO BARBOSA 1º 64 CLASSIFICADO
2685 PORTO ACRE 053-PA-MV AMANDA BATISTA LEITE 2º 40 CLASSIFICADO
2270 PORTO WALTER 051-PW-ENF JAMILA FERREIRA DA SILVA 1º 56 CLASSIFICADO
2579 PORTO WALTER 051-PW-ENF WALEX DA SILVA SALES 2º 44 CLASSIFICADO
2967 PORTO WALTER 053-PW-ADM MARIA GADIER FERREIRA DA COSTA 1º 64 CLASSIFICADO
2357 PORTO WALTER 053-PW-ADM ANTÔNIO CLENILTON BARBOSA DA SILVA 2º 44 CLASSIFICADO
2227 PORTO WALTER 053-PW-ADM LUCINEIA FERREIRA DA SILVA 3° 40 CLASSIFICADO
2187 PORTO WALTER 055-PW-EFLO MARIA DA GLORIA BATISTA DA SILVA 1º 50 CLASSIFICADO
2264 PORTO WALTER 056-PW-AGR MARIA GORETE QUEIROZ BARBOSA 1º 44 CLASSIFICADO
2962 PORTO WALTER 056-PW-AGR ANTÔNIA GESITÂNIA NOGUEIRA DE ARAÚJO - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2845 PORTO WALTER 057-PW-CAGR BÁRBARA MARIA RAMOS DE LIMA 1º 62 CLASSIFICADO
2225 PORTO WALTER 057-PW-CAGR RUANA ARETHA FARIAS SANTIAGO BECKMAN 2º 60 CLASSIFICADO
2236 RIO BRANCO 058-RB-ENF RENEIDE OLIVEIRA DA SILVA 1º 94 CLASSIFICADO
2310 RIO BRANCO 058-RB-ENF BRUNO DANTAS DO AMARAL 2º 86 CLASSIFICADO
2995 RIO BRANCO 058-RB-ENF ALDERLY COSTA SOUZA 3º 84 CLASSIFICADO
2414 RIO BRANCO 058-RB-ENF ANA PAULA DO COUTO PINHO 4º 80 CLASSIFICADO
2957 RIO BRANCO 058-RB-ENF ISABELLY ROSSETTO SAADI ANDRADE 5º 76 CLASSIFICADO
2888 RIO BRANCO 058-RB-ENF TIAGO MOURA DO NASCIMENTO 6º 76 CLASSIFICADO
2388 RIO BRANCO 058-RB-ENF TIAGO CRUZ DE SOUZA 7º 68 CLASSIFICADO
2722 RIO BRANCO 058-RB-ENF MICHELE PEREIRA DOS SANTOS 8º 66 CLASSIFICADO
2232 RIO BRANCO 058-RB-ENF RAMES FRANCISCO EPIFÂNIO DE FRANÇA 9º 66 CLASSIFICADO
2740 RIO BRANCO 058-RB-ENF JORTELINE ANDRADE DE FREITAS 10º 66 CLASSIFICADO
3002 RIO BRANCO 058-RB-ENF SABRINA OLIVEIRA DA SILVA 11º 66 CLASSIFICADO
2203 RIO BRANCO 058-RB-ENF JUCIMARA DA SILVA OLIVEIRA 12º 66 CLASSIFICADO
2841 RIO BRANCO 058-RB-ENF GYANARA KLYVYA FERREIRAVIEIRA 13º 64 CLASSIFICADO
3005 RIO BRANCO 058-RB-ENF NILZA ELIZABETH RODRIGUES CRESPO 14º 64 CLASSIFICADO
2896 RIO BRANCO 058-RB-ENF ROSIAN DE ALMEIDA MUNIZ CARVALHO DE OLIVEIRA 15º 62 CLASSIFICADO
2848 RIO BRANCO 058-RB-ENF VALÉRIA GABRIELE DE LIMA PENA 16º 62 CLASSIFICADO
2743 RIO BRANCO 058-RB-ENF SABRINA MENEZES FRANÇA 17º 56 CLASSIFICADO
2895 RIO BRANCO 058-RB-ENF THALITA PORDEUS LEITE COSTA 18º 54 CLASSIFICADO
2762 RIO BRANCO 058-RB-ENF MARIA VALERIA PORTELA RIBEIRO 19º 52 CLASSIFICADO
2141 RIO BRANCO 058-RB-ENF ANA CLÁUDIA LUCENA FELISBERTO MAIA 20º 51 CLASSIFICADO
2686 RIO BRANCO 058-RB-ENF ANA LAURA NUNES MAIA 21º 50 CLASSIFICADO
2329 RIO BRANCO 058-RB-ENF JAQUELINE BRENDA DE SOUSA RIBEIRO 22º 50 CLASSIFICADO
2117 RIO BRANCO 058-RB-ENF MARCOS VENICIUS MALVEIRA DE LIMA 23º 50 CLASSIFICADO
2521 RIO BRANCO 058-RB-ENF SHIRLEY FERNANDA CRUZ CARDOZO 24º 50 CLASSIFICADO
2852 RIO BRANCO 058-RB-ENF ANTONIA RAIANE NEVES DE PAIVA 25º 49 CLASSIFICADO
2504 RIO BRANCO 058-RB-ENF JUSSARA LUSTOSA GAONA 26º 48 CLASSIFICADO
2629 RIO BRANCO 058-RB-ENF KUEULLY MONTES FURTADO 27º 48 CLASSIFICADO
2534 RIO BRANCO 058-RB-ENF LARYSSA LIMA TRELHA 28º 48 CLASSIFICADO
2431 RIO BRANCO 058-RB-ENF LORRANY CRISTINA SILVA DE SOUZA 29º 48 CLASSIFICADO
2506 RIO BRANCO 058-RB-ENF LUANDERSON CAMILO NOGUEIRA DA SILVA 30º 48 CLASSIFICADO
2553 RIO BRANCO 058-RB-ENF LIDIANE LIMA DE SOUSA 31º 46 CLASSIFICADO
2403 RIO BRANCO 058-RB-ENF MARIA ANDREA LOURENÇO OLIVEIRA 32º 46 CLASSIFICADO
3001 RIO BRANCO 058-RB-ENF MICHELE MACHADO DE LIMA 33º 46 CLASSIFICADO
2587 RIO BRANCO 058-RB-ENF ANNI  KAROLINY COSTA GUERRA 34º 44 CLASSIFICADO
2879 RIO BRANCO 058-RB-ENF RAIMUNDA LARISSA MOREIRA DE LIMA 35º 44 CLASSIFICADO
2593 RIO BRANCO 058-RB-ENF SARA MAIA ROCHA 36º 44 CLASSIFICADO
2133 RIO BRANCO 058-RB-ENF VITÓRIA MARQUES DA SILVA PALHIANO 37º 44 CLASSIFICADO
2738 RIO BRANCO 058-RB-ENF DHEINE BRASIL DE ALMEIDA REIS 38º 40 CLASSIFICADO
2304 RIO BRANCO 058-RB-ENF LARA FÁBIA APARECIDA GADELHA LIMA 39º 40 CLASSIFICADO
2252 RIO BRANCO 058-RB-ENF SABRINA BATISTA DO NASCIMENTO 40º 40 CLASSIFICADO



17Nº 13.85317    Segunda-feira, 02 de Setembro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

2542 RIO BRANCO 058-RB-ENF MARIA DO SOCORRO DE SOUSA ALVES BRITO - 36 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2982 RIO BRANCO 058-RB-ENF TATIANNA ISPPER DERZE DE CARVALHO FERREIRA - 36 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2334 RIO BRANCO 058-RB-ENF EDICIANA LOPES DE ANDRADE TORRES - 22 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2736 RIO BRANCO 058-RB-ENF EMILE THAYNA COSTA DE SALES SOUZA - 19 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2417 RIO BRANCO 058-RB-ENF WHYSNA CRISTINE DE OLIVEIRA SANTOS - 19 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2296 RIO BRANCO 058-RB-ENF ALEXSANDRA DE SOUZA ANDRADE - 16 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2373 RIO BRANCO 058-RB-ENF ANNEY SHELLY AZEVEDO DA SILVA - 16 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2501 RIO BRANCO 058-RB-ENF ÁTALA MARIA MATOS SOUZA - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2497 RIO BRANCO 058-RB-ENF MICHELE STEPHANI VIGA LIVAS - 10 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2144 RIO BRANCO 058-RB-ENF KAROLINY ANDRADE DE OLIVEIRA - 0 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2466 RIO BRANCO 058-RB-ENF MARCELA RAUANE REBOUÇAS DE LIMA - 0 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2838 RIO BRANCO 059-RB-ODONT FRANCILENE DA SILVA COUTINHO 1º 66 CLASSIFICADO
2814 RIO BRANCO 059-RB-ODONT SABRINA SOUZA MARÇAL 2º 66 CLASSIFICADO
2396 RIO BRANCO 059-RB-ODONT VANUSA PORTELA RIBEIRO 3º 66 CLASSIFICADO
2883 RIO BRANCO 059-RB-ODONT GRACIANA DE SOUSA MELO 4º 64 CLASSIFICADO
2997 RIO BRANCO 059-RB-ODONT ADRIELI ALENCAR DO VALE 5º 52 CLASSIFICADO
2624 RIO BRANCO 059-RB-ODONT BIANCA ONOFRE FERREIRA DA SILVA 6º 48 CLASSIFICADO
2970 RIO BRANCO 059-RB-ODONT ELEN KATHELEN SOUZA PAIM 7º 44 CLASSIFICADO
2627 RIO BRANCO 059-RB-ODONT FRANCIELI DE ARAUJO FARIAS 8º 44 CLASSIFICADO
2250 RIO BRANCO 059-RB-ODONT SARA LEITE DE FREITAS 9º 44 CLASSIFICADO
2237 RIO BRANCO 059-RB-ODONT LUZIA ANNY LOPES DANTAS 10º 42 CLASSIFICADO
2341 RIO BRANCO 059-RB-ODONT ELAINE TEODORO ROCHA 11º 41 CLASSIFICADO
2744 RIO BRANCO 059-RB-ODONT BRUNA DOS SANTOS MORAES 12º 40 CLASSIFICADO
2731 RIO BRANCO 059-RB-ODONT AMANDA ANAISSI ALMEIDA 13º 40 CLASSIFICADO
2384 RIO BRANCO 059-RB-ODONT FERNANDO WIRLY LIMA BORGES - 24 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2294 RIO BRANCO 059-RB-ODONT GILNARA CORREIA VASCONCELOS - 21 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2765 RIO BRANCO 059-RB-ODONT ADRIANA DO RÊGO LIMA - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2348 RIO BRANCO 059-RB-ODONT IVANILDA CORDEIRO TERAMOTO - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2719 RIO BRANCO 059-RB-ODONT RAYSSA COSTA JUSTO - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2844 RIO BRANCO 059-RB-ODONT NOELIA BARROS DOS SANTOS AGUIAR - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
3000 RIO BRANCO 060-RB-FAR DARLENY ABREU DOS SANTOS 1º 86 CLASSIFICADO
2622 RIO BRANCO 060-RB-FAR GLEICIANE LEAL FERREIRA 2º 66 CLASSIFICADO
2916 RIO BRANCO 060-RB-FAR MAIKA PAULA FARIAS 3º 66 CLASSIFICADO
2943 RIO BRANCO 060-RB-FAR JANAINA DA SILVA MUNIZ 4º 64 CLASSIFICADO
2960 RIO BRANCO 060-RB-FAR VALCILENE JANUARIO DE ALMEIDA 5º 64 CLASSIFICADO
2733 RIO BRANCO 060-RB-FAR VANESSA DA COSTA 6º 61 CLASSIFICADO
2630 RIO BRANCO 060-RB-FAR LAYSA DE SOUZA SILVA 7º 51 CLASSIFICADO
2952 RIO BRANCO 061-RB-BIO ELIANDRA DE CASTRO GOMES 1º 74 CLASSIFICADO
2682 RIO BRANCO 061-RB-BIO THAINÁ GOMES BRANDÃO 2º 74 CLASSIFICADO
2823 RIO BRANCO 061-RB-BIO VANDSON ARANTES SAMPAIO 3º 66 CLASSIFICADO
2339 RIO BRANCO 061-RB-BIO OZIEL MUNIZ CONDE JUNIOR 4º 64 CLASSIFICADO
2772 RIO BRANCO 061-RB-BIO ANDREZZA KATLEM CAETANO MOURAO DE HOLANDA 5º 56 CLASSIFICADO
2134 RIO BRANCO 061-RB-BIO ELISÂNGELA DE AVILA SOUZA 6º 56 CLASSIFICADO
2551 RIO BRANCO 061-RB-BIO KENNEDY SOUZA DA ROCHA 7º 46 CLASSIFICADO
2557 RIO BRANCO 061-RB-BIO SERGIO SILVA DE BRITO 8º 46 CLASSIFICADO
2463 RIO BRANCO 061-RB-BIO JOSIANY DOS SANTOS DA SILVA 9º 40 CLASSIFICADO
2535 RIO BRANCO 061-RB-BIO GABRIEL DIEGO LUSTOSA PEREIRA - 29 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2323 RIO BRANCO 061-RB-BIO ANTONIA NAYANE QUEIROZ DE LIMA - 24 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2354 RIO BRANCO 062-RB-NUT YARA DE MOURA MAGALHÃES LIMA 1º 82 CLASSIFICADO
2592 RIO BRANCO 062-RB-NUT ADRIANA FALCCETTI DE AGUIAR DE ANGELIS 2º 66 CLASSIFICADO
2965 RIO BRANCO 062-RB-NUT ANDRÉ LUIZ CAVALCANTE FONTENELE 3º 66 CLASSIFICADO
2479 RIO BRANCO 062-RB-NUT ANA BEATRIZ FIGUEIREDO RAYOL 4º 46 CLASSIFICADO
2625 RIO BRANCO 062-RB-NUT PAULA DE LIMA PASSOS 5º 44 CLASSIFICADO
3008 RIO BRANCO 062-RB-NUT CASSIANE SATURNINA RODRIGUES BISPO 6º 42 CLASSIFICADO
2955 RIO BRANCO 062-RB-NUT KELITON ANDRÉ GOMES FIRMIANO 7º 40 CLASSIFICADO
2429 RIO BRANCO 062-RB-NUT CAMILA ALMEIDA TAVEIRA - 29 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2292 RIO BRANCO 062-RB-NUT ANDRÉ RICARDO LIMA DE SOUZA - 18 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G



18Nº 13.85318    Segunda-feira, 02 de Setembro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

2717 RIO BRANCO 063-RB-MV BRENO KALYL FREITAS NASCIMENTO 1º 82 CLASSIFICADO
2455 RIO BRANCO 063-RB-MV RUDNEY DA SILVA MAIA JÚNIOR 2º 48 CLASSIFICADO
2199 RIO BRANCO 063-RB-MV LAURA GABRIELLY ALVES HENRIQUE 3º 44 CLASSIFICADO
2442 RIO BRANCO 063-RB-MV THIAGO DE MAGALHAES NASCIMENTO 4º 44 CLASSIFICADO
2723 RIO BRANCO 063-RB-MV ÉRICA FABIANA DA SILVA LIMA 5º 41 CLASSIFICADO
2432 RIO BRANCO 063-RB-MV BEATRIZ DA SILVA PAIS DE ASSIS - 24 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2536 RIO BRANCO 064-RB-GAS VALCILEIA CARDOZO GOMES DE MELO 1º 64 CLASSIFICADO
2498 RIO BRANCO 065-RB-GAS RUAN SOUSA BRASIL 1º 86 CLASSIFICADO
2544 RIO BRANCO 065-RB-GAS MARIA LÚCIA LIMA BEZERRA 2º 44 CLASSIFICADO
2644 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO JOSIANE MOURA DO NASCIMENTO 1º 100 CLASSIFICADO
2628 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO SUELEN FERREIRA DA COSTA RODRIGUES 2º 98 CLASSIFICADO
2912 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO RENATA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 3º 86 CLASSIFICADO
2602 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO ANA LUCIA FARIAS DA SILVA 4º 83 CLASSIFICADO
2456 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO FABIO EMANUEL BRANDAO PEREIRA 5º 71 CLASSIFICADO
2519 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO NIQUELI CUNHA DA COSTA SALES 6º 70 CLASSIFICADO
2457 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO GABRIEL MIRANDA LIMA DE LIMA 7º 68 CLASSIFICADO
2705 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO KALINE CASTRO DA SILVA 8º 68 CLASSIFICADO
2496 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO MARIA JUCIENE DOS SANTOS BEZERRA 9º 66 CLASSIFICADO
2610 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO MARIA LIZETE AQUINO DE SOUZA 10º 66 CLASSIFICADO
2998 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO ANTONIA MARIANA DO NASCIMENTO 11º 65 CLASSIFICADO
2574 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO KELSY ELLEN VALE DA SILVA 12º 64 CLASSIFICADO
2859 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO MICHAELA NASCIMENTO QUEIROZ 13º 64 CLASSIFICADO
2303 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO JOÃO BOSCO DE OLIVEIRA JÚNIOR 14º 56 CLASSIFICADO
2423 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO ANNA CLARA SILVA DOS SANTOS 15º 55 CLASSIFICADO
2207 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO ANA LUÍSA DIAS DE ARAÚJO 16º 54 CLASSIFICADO
2990 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO GLEISON RAFAEL QUEIROZ MENDONÇA 17º 48 CLASSIFICADO
2541 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO MATHEUS MATOS DO NASCIMENTO 18º 48 CLASSIFICADO
2132 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO JAQUISSON DE VASCONCELOS MACIEL 19º 46 CLASSIFICADO
2632 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO LUCIANA GOMES MARTELLET 20º 46 CLASSIFICADO
2470 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO MARCIO LIMA DUMONT 21º 46 CLASSIFICADO
2588 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO YASMIN ALVES DOS SANTOS RODRIGUÊS 22º 44 CLASSIFICADO
2576 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO TAIS DE SOUZA ARRUDA 23º 43 CLASSIFICADO
2299 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO BÁRBARA BARBOSA MOTA 24º 42 CLASSIFICADO
2185 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO ELIZANGELA CAVALCANTE BARBOSA 25º 42 CLASSIFICADO
2311 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO FERNANDO JOSE FERNANDES MARTINS JUNIOR 26º 40 CLASSIFICADO
2837 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO CAMILA LUSTOSA - 27 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2665 RIO BRANCO 066-RB-EAGRO AMANDA REBEKA LIMA DE SOUZA - 16 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2996 RIO BRANCO 067-RB-CS GLEIDIANE DE FREITAS FIGUEIREDO 1º 72 CLASSIFICADO
2532 RIO BRANCO 067-RB-CS HANNAH LYDIA PONTES FARIA DA SILVA 2º 66 CLASSIFICADO
2356 RIO BRANCO 067-RB-CS NATTERCIA LIMA DAMASCENO 3º 56 CLASSIFICADO
2376 RIO BRANCO 067-RB-CS PRISCILA CRISTINA MIRANDA DE ARAUJO 4º 56 CLASSIFICADO
2615 RIO BRANCO 067-RB-CS EDUARDO MORAIS FRAGOSO 5º 44 CLASSIFICADO
2663 RIO BRANCO 067-RB-CS JUILYANE ABDEELI SANTOS DA SILVA 6º 44 CLASSIFICADO
2914 RIO BRANCO 067-RB-CS JOÃO PAULO DE CASTRO BRAGA - 32 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2618 RIO BRANCO 067-RB-CS CAMILA DA VEIGA SIMÃO - 26 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2878 RIO BRANCO 067-RB-CS PÂMELA CELINA MACEDO MAIA - 22 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2459 RIO BRANCO 067-RB-CS MARINARA BREVE FERREIRA LUSVARDI JUSTO - 21 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2156 RIO BRANCO 067-RB-CS LUCAS THADEU DE SOUZA LINS - 0 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2239 RIO BRANCO 068-RB-PP ANDRÉIA CERVERA MORENO 1º 61 CLASSIFICADO
2179 RIO BRANCO 070-RB-ARTV MARIA MIRTES DA ROCHA SILVA 1º 46 CLASSIFICADO
2980 RIO BRANCO 071-RB-PRMULT RAPHAEL  RIBEIRO DA SILVA - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2269 RIO BRANCO 073-RB-SMDIG ELYSSON DA SILVA ARANTES 1º 53 CLASSIFICADO
2915 RIO BRANCO 075-RB-ILUST DIELE NAYARA DE LIMA SILVA 1º 54 CLASSIFICADO
2556 RIO BRANCO 075-RB-ILUST JOÃO WILSON MARQUES DE ALMEIDA 2º 44 CLASSIFICADO
2689 RIO BRANCO 075-RB-ILUST PAULO MEDEIROS DE SOUZA 3º 48 CLASSIFICADO
2545 RIO BRANCO 075-RB-ILUST PEDRINA DA SILVA 4º 44 CLASSIFICADO
2271 RIO BRANCO 075-RB-ILUST MILENE RODRIGUES DE LIMA - 36 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G



19Nº 13.85319    Segunda-feira, 02 de Setembro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

2377 RIO BRANCO 078-RB-INF EWERTON RUIZ DE ALMADA 1º 96 CLASSIFICADO
2488 RIO BRANCO 078-RB-INF ALEXANDRE HENRIQUE BAÍA RIBEIRO 2º 94 CLASSIFICADO
2158 RIO BRANCO 078-RB-INF ALVARO LOPES RIOS 3º 86 CLASSIFICADO
2162 RIO BRANCO 078-RB-INF ENARDE FERNANDES DE OLIVEIRA 4º 84 CLASSIFICADO
2444 RIO BRANCO 078-RB-INF CAROLINE TEODORO GARCIA 5º 77 CLASSIFICADO
2807 RIO BRANCO 078-RB-INF VALMIR SANTOS LOPES 6º 74 CLASSIFICADO
2253 RIO BRANCO 078-RB-INF ALDERIVAN GOMES DO NASCIMENTO 7º 72 CLASSIFICADO
2942 RIO BRANCO 078-RB-INF MATEUS MACHADO DE ALMEIDA BARBOSA 8º 71 CLASSIFICADO
2166 RIO BRANCO 078-RB-INF BRUNO REZENDE DOS SANTOS 9º 66 CLASSIFICADO
2538 RIO BRANCO 078-RB-INF WILLIAM SOUZA AGUIAR 10º 66 CLASSIFICADO
2306 RIO BRANCO 078-RB-INF WILLY BARDALES GRANDEZ 11º 66 CLASSIFICADO
2703 RIO BRANCO 078-RB-INF PABLO ITALO DE SOUZA SILVA 12º 64 CLASSIFICADO
2830 RIO BRANCO 078-RB-INF SARAH CRISTINA CAVALCANTE SOARES 13º 64 CLASSIFICADO
2880 RIO BRANCO 078-RB-INF VANESSA DA SILVA SALDANHA TÁVORA 14º 64 CLASSIFICADO
2390 RIO BRANCO 078-RB-INF ROOSEVELT DE ALMEIDA JUSTO 15º 61 CLASSIFICADO
2503 RIO BRANCO 078-RB-INF ALCEMIR NAZARE MUNIZ 16º 59 CLASSIFICADO
2660 RIO BRANCO 078-RB-INF RODRIGO SILVA DOS SANTOS 17º 59 CLASSIFICADO
2724 RIO BRANCO 078-RB-INF WILLIAM PATRICK MELO LIMA 18º 56 CLASSIFICADO
2495 RIO BRANCO 078-RB-INF JOHN ALEXSANDRO SOARES DE BARROS 19º 50 CLASSIFICADO
2875 RIO BRANCO 078-RB-INF JULIANA ABREU DA CUNHA 20º 48 CLASSIFICADO
2426 RIO BRANCO 078-RB-INF SAMUEL FREITAS DOS SANTOS 21º 44 CLASSIFICADO
2582 RIO BRANCO 078-RB-INF ALEXANDRE VITORIANO UGALDE - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
3004 RIO BRANCO 079-RB-CC FRANCISCA WANDERLY LOPES DA FROTA 1º 66 CLASSIFICADO
2876 RIO BRANCO 079-RB-CC SARAENY SOARES BESSA 2º 49 CLASSIFICADO
2673 RIO BRANCO 079-RB-CC ANA MARIA COSTA DA CONCEICAO 3º 47 CLASSIFICADO
2692 RIO BRANCO 079-RB-CC EDUARDO DOUGLAS DE SOUSA 4º 44 CLASSIFICADO
2718 RIO BRANCO 079-RB-CC NADIELE DOS SANTOS MENDONÇA 5º 44 CLASSIFICADO
2153 RIO BRANCO 079-RB-CC UTEMARA CRISTINA E SILVA PAIVA 6º 44 CLASSIFICADO
2428 RIO BRANCO 079-RB-CC BRUNA MARTINS DOS SANTOS 7º 41 CLASSIFICADO
2170 RIO BRANCO 079-RB-CC JOAO VICTOR QUEIROZ SALOMAO DE OLIVEIRA - 36 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2799 RIO BRANCO 079-RB-CC MARIZETE BARBOSA DA SILVA - 34 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2181 RIO BRANCO 079-RB-CC VALÉRIA LOBATO GONÇALVES MIRANDA - 34 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2483 RIO BRANCO 079-RB-CC MARIA LUIZA FERNANDES DO NASCIMENTO RODRIGUES - 19 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2732 RIO BRANCO 079-RB-CC ADÃO LIMA DINIZ - 0 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2936 RIO BRANCO 080-RB-ADM ELANE COSTA DE ALMEIDA SANTOS 1º 94 CLASSIFICADO
2231 RIO BRANCO 080-RB-ADM ROMILDA MOREIRA SANTOS 2º 91 CLASSIFICADO
3003 RIO BRANCO 080-RB-ADM MÁRCIA ALEXANDRE DOS ANJOS 3º 86 CLASSIFICADO
2754 RIO BRANCO 080-RB-ADM GELCIMAR ARAÚJO DA SILVA RUIZ DE ALMADA 4º 86 CLASSIFICADO
2275 RIO BRANCO 080-RB-ADM NARA KARINY DO NASCIMENTO 5º 86 CLASSIFICADO
2826 RIO BRANCO 080-RB-ADM MILTON MENEZES JUNIOR 6º 84 CLASSIFICADO
2900 RIO BRANCO 080-RB-ADM JOÃO CLÁUDIO DE OLIVEIRA 7º 81 CLASSIFICADO
3007 RIO BRANCO 080-RB-ADM SUZI GOMES DE SOUZA 8º 72 CLASSIFICADO
2165 RIO BRANCO 080-RB-ADM MYRNA GONÇALVES BEZERRA 9º 71 CLASSIFICADO
2963 RIO BRANCO 080-RB-ADM MARCYLANE DOS ANJOS MAIA 10º 66 CLASSIFICADO
2211 RIO BRANCO 080-RB-ADM DAVID NASCIMENTO RUFINO 11º 66 CLASSIFICADO
2562 RIO BRANCO 080-RB-ADM DENILSO FÉLIX PEREIRA 12º 66 CLASSIFICADO
2218 RIO BRANCO 080-RB-ADM FABRICIO SOUZA FELISBERTO 13º 66 CLASSIFICADO
2244 RIO BRANCO 080-RB-ADM RITA NATIVIDADE DE OLIVEIRA 14º 66 CLASSIFICADO
2505 RIO BRANCO 080-RB-ADM PEDRO DIEGO COSTA DE AMORIM 15º 64 CLASSIFICADO
2691 RIO BRANCO 080-RB-ADM AMANDA ARAUJO SOARES DA SILVA 16º 64 CLASSIFICADO
2184 RIO BRANCO 080-RB-ADM BRUNO SOUZA CAMPOS 17º 64 CLASSIFICADO
2407 RIO BRANCO 080-RB-ADM ARTHUR DA SILVA LIMA 18º 61 CLASSIFICADO
2699 RIO BRANCO 080-RB-ADM MARISA DE OLIVEIRA 20º 60 CLASSIFICADO
2107 RIO BRANCO 080-RB-ADM KECIANNE MEDEIROS DE SOUZA MELLO DE ARAÚJO 21º 59 CLASSIFICADO
2115 RIO BRANCO 080-RB-ADM JESSICA MAYARA PAVLACH MUNIZ 22º 58 CLASSIFICADO
2308 RIO BRANCO 080-RB-ADM ANITA CARLA DE MOURA 23º 56 CLASSIFICADO
2590 RIO BRANCO 080-RB-ADM KLEBER ALVES DOS SANTOS RODRIGUES 24º 54 CLASSIFICADO



20Nº 13.85320    Segunda-feira, 02 de Setembro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

2948 RIO BRANCO 080-RB-ADM MARILENE DE OLIVEIRA FERNANDES 25º 54 CLASSIFICADO
2393 RIO BRANCO 080-RB-ADM ERICK GUSTAVO SANTOS DO CARMO 26º 51 CLASSIFICADO
2669 RIO BRANCO 080-RB-ADM MARIA LUÍSA FERNANDES DE SOUZA 27º 49 CLASSIFICADO
2155 RIO BRANCO 080-RB-ADM RUGILANA MARIA MARQUES GONDIM 28º 49 CLASSIFICADO
2858 RIO BRANCO 080-RB-ADM EVANDRO FARIAS RODRIGUES 29º 46 CLASSIFICADO
2327 RIO BRANCO 080-RB-ADM LUIZ FIRMIANO DE ARAÚJO NETO 30º 46 CLASSIFICADO
2684 RIO BRANCO 080-RB-ADM MATHEUS RODRIGUES DA SILVA 31º 44 CLASSIFICADO
2182 RIO BRANCO 080-RB-ADM SAUL LEITE GALDINO 32º 43 CLASSIFICADO
2969 RIO BRANCO 080-RB-ADM EMÍLIO PEREIRA DE MATTOS NETO - 36 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2531 RIO BRANCO 080-RB-ADM VANDERLAN MOIZÉIS DE FRANÇA - 36 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2359 RIO BRANCO 080-RB-ADM LYVERSON ANDRES NUNES DEAZEVEDO - 32 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2389 RIO BRANCO 080-RB-ADM DARYANE GABRIELLE PEREIRA DA SILVA - 31 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2202 RIO BRANCO 080-RB-ADM MARCELO EDUARDO RIBEIRO GOMES - 30 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2201 RIO BRANCO 080-RB-ADM LUIS FERNANDO AZEVEDO FERNANDES - 28 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2870 RIO BRANCO 080-RB-ADM AURICELIO JUNIOR FARIAS DE LIMA - 26 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2885 RIO BRANCO 080-RB-ADM ARTHUR GUIMARAES DE AZEVEDO - 24 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2284 RIO BRANCO 080-RB-ADM AURICÉLIO JÚNIOR FARIAS DE LIMA - 23 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2937 RIO BRANCO 080-RB-ADM JOSÉ SIMÃO DE ARIMATEIA NETO - 16 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2677 RIO BRANCO 080-RB-ADM DANIEL FREITAS DE SOUZA - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2447 RIO BRANCO 080-RB-ADM JAIME PLÁCIDO DE PAIVA E MELLO NETO - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2336 RIO BRANCO 080-RB-ADM ANA LUIZA DE SOUZA - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2280 RIO BRANCO 081-RB-ENGC KIM ROBSON RODRIGUES DA SILVA 1º 92 CLASSIFICADO
2445 RIO BRANCO 081-RB-ENGC JOSE ORLANDO MIRANDA 2º 66 CLASSIFICADO
2641 RIO BRANCO 081-RB-ENGC LUMA OLIVEIRA DE SOUZA 3º 49 CLASSIFICADO
2638 RIO BRANCO 081-RB-ENGC ADRIO DE LIMA PASSOS 4º 44 CLASSIFICADO
2518 RIO BRANCO 081-RB-ENGC INGRID BARBOSA DE MENDONÇA - 29 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2314 RIO BRANCO 081-RB-ENGC JOAO PAULO VASCONCELOS CAVALCANTE - 24 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2136 RIO BRANCO 081-RB-ENGC JEFERSON ISAIAS NASCIMENTO DE SOUZA - 16 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2386 RIO BRANCO 081-RB-ENGC WESLLEY DA SILVA GURGEL - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2313 RIO BRANCO 082-RB-MKT AIAS DIAS DE ARAUJO 1º 96 CLASSIFICADO
2871 RIO BRANCO 083-RB-AU REGINA CRIS ARAÚJO LIMA 1º 74 CLASSIFICADO
2824 RIO BRANCO 083-RB-AU MARCIO PAULO MATOS DE LIMA 2º 68 CLASSIFICADO
2910 RIO BRANCO 083-RB-AU RUBENS AUGUSTO REBELO NETO 3º 66 CLASSIFICADO
2702 RIO BRANCO 083-RB-AU LARYSSA CARLA MOREIRA DE SOUZA 4º 44 CLASSIFICADO
2516 RIO BRANCO 083-RB-AU ARLISSON DE LIMA MOURA - 16 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2636 RIO BRANCO 083-RB-FAR ANA PAULA DE ARAÚJO CARVALHO 1º 44 CLASSIFICADO
2651 RIO BRANCO 084-RB-DIR JEFFERSON BISSAT AMIM 1º 58 CLASSIFICADO
2706 RIO BRANCO 084-RB-DIR HENRIQUE ARAÚJO FIGUEIREDO 2º 56 CLASSIFICADO
2774 RIO BRANCO 084-RB-DIR THAYNARA ENES DE SOUZA 3º 46 CLASSIFICADO
2956 RIO BRANCO 084-RB-DIR ARLISSON RODRIGUES DE FRANÇA 4º 44 CLASSIFICADO
2945 RIO BRANCO 084-RB-DIR MARIA MACIEL AMORIM 5º 44 CLASSIFICADO
2877 RIO BRANCO 084-RB-DIR QUEILA LACERDA REIS - 16 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2189 RIO BRANCO 084-RB-NUT ANDRESSA DE ARAÚJO LIMA 1º 66 CLASSIFICADO
2611 RIO BRANCO 084-RB-NUT DAIANE DA SILVA MARTIN 2º 66 CLASSIFICADO
2951 RIO BRANCO 084-RB-NUT EMILLY PAULA MUNIZ 3º 44 CLASSIFICADO
2108 RIO BRANCO 084-RB-NUT EMILY DA SILVA ALMEIDA - 32 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2806 RIO BRANCO 084-RB-NUT MAÍRA DA COSTA SILVA RENDON HIDALGO - 16 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2932 RIO BRANCO 085-RB-MV MILLENA DO NASCIMENTO MESQUITA 1º 64 CLASSIFICADO
2700 RIO BRANCO 085-RB-MV RENAN GASTINO OLIMPIO 2º 54 CLASSIFICADO
2491 RIO BRANCO 085-RB-MV MARIANA DINIS SOOUZA - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2750 RIO BRANCO 086-RB-ODONT JÉSSICA GOMES DE MELO BARBOSA 1º 80 CLASSIFICADO
2991 RIO BRANCO 086-RB-ODONT ANDRESSA DA SILVA E SILVA 2º 62 CLASSIFICADO
2560 RIO BRANCO 086-RB-ODONT MARIA FRANCISCA NATIVIDADE DE OLIVEIRA 3º 60 CLASSIFICADO
2351 RIO BRANCO 086-RB-ODONT VALMARE AQUINO DE SOUZA ARAUJO 4º 56 CLASSIFICADO
2913 RIO BRANCO 086-RB-ODONT WANIA PATRÍCIA TOJAL DA SILVA 5º 46 CLASSIFICADO
2178 RIO BRANCO 086-RB-ODONT HENRIQUE CORDEIRO TERAMOTO - 14 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2274 RIO BRANCO 087-RB-BIO TALISSON DA SILVA MAIA 1º 70 CLASSIFICADO



21Nº 13.85321    Segunda-feira, 02 de Setembro de 2024 DIÁRIO OFICIAL

2163 RIO BRANCO 087-RB-BIO LETICIA DA SILVA BEDELEGUE 2º 66 CLASSIFICADO
2440 RIO BRANCO 087-RB-BIO PATRICIA BORGES MARINHO 3º 66 CLASSIFICADO
3009 RIO BRANCO 087-RB-BIO JÚLIO CÉSAR DE SOUSA DE BRITO 4º 46 CLASSIFICADO
2418 RIO BRANCO 087-RB-BIO LARISSA FLORENCIO LIMA - 16 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2490 RODRIGUES ALVES 088-RA-RH ERNIZIA DA CONCEIÇÃO ARAÚJO 1º 64 CLASSIFICADO
2583 RODRIGUES ALVES 089-RA-ADM JANDERSON MACIEL ABDORAL 1º 72 CLASSIFICADO
2688 RODRIGUES ALVES 089-RA-ADM BEATRIZ SARA SILVA DOS SANTOS 2º 52 CLASSIFICADO
2307 RODRIGUES ALVES 090-RA-CC FRANCISCO FABISSON COSTA AMARAL 1º 86 CLASSIFICADO
2975 RODRIGUES ALVES 090-RA-CC ISAIAS PAIXÃO DA SILVA 2º 40 CLASSIFICADO
2290 SENA MADUREIRA 098-SM-ADM RONILDO REZENDE DA SILVA 1º 50 CLASSIFICADO
2713 SENA MADUREIRA 098-SM-ADM ERICA LIMA CHAVES 2º 44 CLASSIFICADO
2575 SENA MADUREIRA 098-SM-ADM ALINNE LIMA CHAVES 3º 40 CLASSIFICADO
2917 SENA MADUREIRA 098-SM-ADM MONALIZA MORAES DA SILVA FALCÃO 4º 40 CLASSIFICADO
2564 SENA MADUREIRA 099-SM-RH JAQUELINE LIMA CHAVES 1º 43 CLASSIFICADO
2210 SENA MADUREIRA 099-SM-RH KAENA SANTANA TEIXEIRA 2º 40 CLASSIFICADO
2654 SENA MADUREIRA 099-SM-RH MARIA LUISA FERNANDES DE SOUZA 3º 40 CLASSIFICADO
2670 TARAUACÁ 092-TAR-ENF HYLLARY SILVA MOTA 1º 86 CLASSIFICADO
2987 TARAUACÁ 092-TAR-ENF MARCELA DO VALE RODRIGUES E SILVA 2º 76 CLASSIFICADO
2525 TARAUACÁ 092-TAR-ENF BRUNA LIMA OLIVIERA 3º 54 CLASSIFICADO
2321 TARAUACÁ 092-TAR-ENF SAMARA DE MESQUITA LOPES 4º 54 CLASSIFICADO
2437 TARAUACÁ 092-TAR-ENF ALLINE PESSOA DO VALE 5º 43 CLASSIFICADO
2595 TARAUACÁ 092-TAR-ENF PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 6º 40 CLASSIFICADO
2245 TARAUACÁ 092-TAR-ENF KAROLAYNE PEREIRA DE SOUZA - 0 DESCLASSIFICADO ITEM  8�1�2 G
2458 TARAUACÁ 093-TAR-FAR CÍNDY DE CASTRO OLIVEIRA 1º 44 CLASSIFICADO
2676 TARAUACÁ 093-TAR-FAR VILSON SUSZEK 2º 44 CLASSIFICADO
2832 TARAUACÁ 094-TAR-BIO ABIEMILA RODRIGUES DE ALMEIDA 1º 40 CLASSIFICADO
2441 TARAUACÁ 095-TAR-NUT ELUANA FARIAS FREITAS 1º 48 CLASSIFICADO
2319 TARAUACÁ 095-TAR-NUT ALAINE NOGUEIRA DA SILVA 2º 40 CLASSIFICADO
2383 TARAUACÁ 096-TAR-ODONT KLICIA DA SILVA LIMA 1º 76 CLASSIFICADO
2839 TARAUACÁ 097-TAR-BIO VITORIA RIBEIRO DE ASSIS LIMA 1º 66 CLASSIFICADO

Rio Branco, 30 de agosto de 2024�

Alírio Wanderley Neto
Presidente do IEPTEC 
Decreto Nº 52-P/2023

ESTADO DO ACRE
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - IEPTEC
GABINETE DO PRESIDENTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – RECURSO – EDITAL Nº 06/2024 - O   INSTITUTO  ESTADUAL  DE   EDUCAÇÃO   PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - IEPTEC, representado pelo Presidente, Alírio Wanderley Neto, 
Decreto Nº 52-P/2023, no uso de suas atribuições legais, torna público O RESULTADO DO RECURSO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NA MODALIDADE DE BOLSISTAS DOCENTE MENSALISTA, OBJETIVANDO 
FORMAR BANCO DE CADASTRO RESERVA PARA ATUAÇÃO EM CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA, OFERTADOS PELOS CENTROS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DA 
REDE IEPTEC, observadas as normas estabelecidas  na Lei nº 1.695 de 21 de Dezembro de 2005, modificadas pelas leis nº 2.563 de 13 de Junho de 2012; 3.606, de 09 de Janeiro de 2020 e Lei complementar nº 428, de 16 de 
Fevereiro de 2023 e no Decreto nº 11�281 de 17 de Julho de 2023, na Portaria nº 330/2023 de 31 de Julho de 2023 e na Portaria nº 12 de 09 de fevereiro de 2024, mediante as condições estabelecidas neste Edital�

CÓDIGO CANDIDATO RECURSO
067-RB-CS DAYANNA KAREM LOPES MARTINEZ IMPROCEDENTE

Rio Branco, 30 de agosto de 2024�

Alírio Wanderley Neto
Presidente do IEPTEC 
Decreto Nº 52-P/2023


